As vagas serão preenchidas pelos candidatos que possuírem o número do sorteio 

público igual ou maior que o número do 1º prêmio, respeitada a ordenação numérica crescente 

dos mesmos. 

4.2.2. Persistindo a disponibilidade de vagas, após o candidato com número menor ou igual a 

99.999 (noventa e nove mil novecentos e noventa e nove) sorteado, reinicia-se o processo a 

partir do número 00.000 (inclusive) até atingir o número anterior ao sorteado no 1º Prêmio da 

Loteria Federal, respeitada a classificação numérica crescente dos mesmos.  

4.3. A formação da ordem de contemplados nas vagas e a classificação geral dos candidatos